
Detail produktu

Sanytol tekuté mýdlo dezinfekční vyživující náplň, 500 ml
Věděli jste, že většina infekčních nemocí se přenáší rukama? Proto mytí rukou stále zůstává nejjednodušším způsobem, jak
infekcím předcházet. Sanytol mýdlo, expert na dezinfekci bez chlóru, vyvinul speciální mýdlo s výtažky z mandlového
mléka a mateří kašičky pro regeneraci. Sanytol mýdlo zanechá ruce čisté, zdravé, hebké a jemně vonící.
Sanytol mýdlo má dvojí účinek: Baktericidní dle normy EN1276 (1min). Virucidní proti viru: Influenza A virus (H1N1) a Herpes
simplex podle normy EN14476 (1 min.). Eliminuje mimo jiného: E-coli, Salmonella, Listeria, virus chřipky (H1N1), Staphylococus
aureus, Herpes Simplex typ 1. Mýdla SANYTOL a jejich vzorce jsou testovány v mikrobiologické laboratoři a splňují AFNOR a
evropské standardy pro antimikrobiální účinnost.
Většina infekčních chorob se přenáší prostřednictvím rukou, proto je jejich pravidelné mytím tím nejjednodušším způsobem, jak
infekcím předcházet. Antibakteriální mýdlo SANYTOL, dermatologicky testované, má hypoalergenní složení, které je obohaceno o
výtažky z lípy a šalvěje.

Vlastnosti antibakteriální Sanytol mýdlo vyživující:
• chrání před vysušením pokožky
• s příjemnou vůní mandlového mléka a mateří kašičky
• vyživující dezinfekční mýdlo Sanytol 
• náhradní náplň bez pumpičky 500 ml
• odstraňuje 99,9 % bakterie, viry, mikroby
• zdravý životní styl
• s přírodními výtažky
• bez parabenů
• klinicky testováno
• dermatologicky testováno
• hypoalergenní (složení formulováno pro minimalizaci rizika alergií)
• baktericidní podle normy EN1276 (1 min)
• virucidní proti viru Influenza A (H1N1) podle normy EN14476 (1 min)
• eliminuje mimo jiného: E-coli, Salmonella, Listeria, virus chřipky (H1N1), Staphylococus aureus, Herpes Simplex typ 1
Použití Sanytol mýdla:
Na vlhké ruce naneste přiměřené množství mýdla, napěňte, třete o sebe prsty, dlaně, hřbety rukou a partie u nehtů po dobu 1.
minuty a dobře spláchněte čistou vodou. Nalijte obsah do prázdné lahve od Sanytol mýdla a našroubujte zpět pumpičku. Láhev
před doplněním vypláchněte.
Biocidní přípravek používejte bezpečně. Před použitím čtěte přiložené pokyny.



EAN: 8411135006751
Obj. číslo: 789045
Antibakteriální: Ano
Druh mýdla: Tekuté mýdlo
Výrobce: AC MARCA
Značka: Sanytol
Hmotnost 0,6 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/sanytol-tekute-mydlo-dezinfekcni-vyzivujici-napln-500-ml

https://www.bal.cz/sanytol-tekute-mydlo-dezinfekcni-vyzivujici-napln-500-ml

